UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

                   Số:       /THĐL

    V/v phân công trực ngày Lễ Giỗ Tổ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đoàn Lập, ngày 24 tháng 4 năm 2023

Hùng Vương; ngày giải phóng miền Nam

Thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao

động năm 2023

Kính gửi: Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường TH Đoàn Lập.

Căn cứ Công văn số 187/GDĐT ngày 17/4/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Tiên Lãng Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế lao động năm 2023. Trường tiểu học Đoàn

Lập phân công trực các ngày Lễ như sau:

Ngày
Thời gian trực

CA 1 CA 2 CA 3

29/4/2023

Bùi Thị Thanh Huyền

Nguyễn Văn Tẹo
Nguyễn Văn Tẹo Nguyễn Văn Tẹo

30/4/2023

Nguyễn Văn Tẹo Nguyễn Văn Tẹo Nguyễn Văn Tẹo

01/5/2023

Nguyễn Thị Bồng

Trần Thị Huế Nguyễn Văn Tẹo

02/5/2023

Vũ Thị Hài Bùi Thị Thủy Nguyễn Văn Tẹo

03/5/2023

Bùi Thị Thanh Huyền

Nguyễn Văn Tẹo

Nguyễn Văn Tẹo

*Thời gian của các ca trực:
- Ca 1: Trực từ 7 giờ 00 phút  đến 12 giờ.

- Ca 2: Trực từ 12 giờ 00 phút  đến17 giờ.

- Ca 3: Trực từ 17 giờ 00 phút đến 7 giờ sáng hôm sau.

* Lưu ý: Giữa các ca trực, người trực phải bàn giao và chịu trách nhiệm về tài sản

nhà trường trong ca trực, ghi sổ trực đầy đủ (có mặt trước thời gian trực để nhận

bàn giao). Người nhận bàn giao phải kiểm tra trước khi nhận. Trong quá trình trực,

nếu xảy ra vấn đề về an ninh, an toàn, cháy nổ hoặc các vấn đề phát sinh, báo cáo

trực tiếp về Hiệu trưởng để giải quyết.

Nơi nhận:
- PGDĐT (để báo cáo);

- UBND xã (để báo cáo);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên ( để t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thanh Huyền

		2023-04-25T10:12:23+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:39:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:39:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!